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Andra kvartalet 
2011

 •Försäljningsintäkterna ökade med 2 procent 
till 1 755 MSEK (1 715), justerat för valuta och 
struktur uppgick ökningen till 8 procent.

 •Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 135 
MSEK (110), exklusive engångsposter om  
0 MSEK (–21).

 •Rörelsemarginalen (EBIT), exklusive 
engångsposter, uppgick till 7,7 procent (6,4).

 •Resultat efter skatt uppgick till 60 MSEK (27).

 •Resultat per aktie uppgick till 0,80 SEK 
(0,36).

 •Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 217 MSEK (67).

Januari–juni 
2011

 •Försäljningsintäkterna ökade med 6 procent 
till 3 132 MSEK (2 949), justerat för valuta 
och struktur uppgick ökningen till 12 procent.

 •Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 128 
MSEK (60), exklusive engångsposter om –17 
MSEK (54).

 •Rörelsemarginalen (EBIT), exklusive 
engångsposter, uppgick till 4,1 procent (2,0).

 •Resultat efter skatt uppgick till 8 MSEK (–1).

 •Resultat per aktie uppgick till 0,11 SEK 
(–0,01).

 •Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till –22 MSEK (–105).
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” 

Lindabs VD och koncernchef, 
David Brodetsky kommenterar:

Det andra kvartalet 2011 var ytterligare ett steg i rätt riktning för Lindab. Vi 

är nöjda med att rapportera förbättrad försäljning för fjärde kvartalet i rad 

och förbättrat rörelseresultat för femte kvartalet i rad, vilket bekräftar fortsatt 

återhämtning för vår affärsverksamhet. Rörelsemarginalen om 7,7 procent 

har dock påverkats negativt av ökad prispress samt något högre kostnader 

kopplade till genomförandet av den nya strategin.

Under det första halvåret uppgick den organiska tillväxten till 12 procent, 

huvudsakligen förklarat av den starka nordiska marknaden och ökad försälj-

ning för Building Systems, främst i CEE/CIS. Med tanke på vår goda tillväxt 

under de första sex månaderna i år, framstår det organiska tillväxtmålet om 

8 procent nu som mer möjligt att nå. Den underliggande marknadstillväxten 

är dock fortsatt osäker, särskilt mot bakgrund av den aktuella eurokrisen 

som lett till en lägre framtidstro bland företagare.

Externa marknadsprognoser pekar mot att en tilltagande återhämtning för 

vårt huvudsegment, yrkesbyggnader, kommer år 2012 och tar fart år 2013. 

För att kunna dra mesta möjliga nytta av detta fortsätter vi att fokusera på 

vår strategi för lönsam tillväxt. Under kvartalet har vi genomfört aktiviteter 

för att stärka distributionen inom både Ventilation och Building Systems och 

vi fortsätter våra satsningar riktade mot bostadssegmentet inom Building 

Components.

David Brodetsky 
VD och koncernchef

Think Less.
Think less, det vill säga tänk mindre. 

Varför? För att vi på Lindab tycker att 
mindre är mer. Vi förenklar byggandet 
för våra kunder medan vi arbetar för 
mindre påverkan på miljön. 

Våra lösningar i stål hjälper våra kunder 
att anstränga sig mindre och använda 
mindre energi. Samtidigt genererar de 
mindre koldioxidutsläpp och ett mindre 
ekologiskt fotavtryck.

Lindab – 
Vi förenklar byggandet

www.lindab.com
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FÖRSÄLJNINGSINTÄKTER PER MARKNAD 
RULLANDE 12 MÅNADER, MSEK

för prognoserna för 2011 har reviderats uppåt. 

Utsikterna för 2012 och 2013 är fortsatt starka 

för Norden, men genomsnittlig tillväxttakt har 

reviderats ned något på grund av den starkare 

återhämtningen under 2011. I Västeuropa är det 

framförallt prognoserna för offentligt byggande i 

PIIGS-länderna och Storbritannien som revide-

rats ned till följd av de tuffa åtstramningspake-

ten som har införts. Även i Östeuropa har flera 

besparingsprogram genomförts, men här är det 

framförallt efterfrågan inom bostadssektorn som 

reviderats ned. Utsikterna under kommande år 

för segmentet yrkesbyggnader är fortsatt star-

ka i Östeuropa.

Euroconstruct prognosticerar att segmentet bo-

stadsbyggnader, totalt för de 19 länderna, kom-

mer växa med 1,9 procent under 2011. Därefter 

förväntas successivt tilltagande tillväxttakt fram 

till 2013. Återhämtningen för segmentet yrkes-

byggnader kommer senare. Aktiviteten förvän-

tas sjunka med 1,3 procent under 2011. Den 

generella återhämtningen förväntas ta fart 2013.

Om Euroconstructs prognoser anpassas till 

Lindabs geografiska mix, segmentexponering 

och sencykliska natur, kommer Lindabs under-

liggande marknadstillväxt att uppgå till drygt 1 

och Italien visar på fortsatt negativ försäljnings-

utveckling. Försäljningen i CEE/CIS ökade med 

9 procent och justerat för valuta var uppgången 

17 procent. I CEE/CIS är det försäljningen inom 

segmentet yrkesbyggnader som driver tillväxten 

medan bostadsbyggnader är fortsatt svagt. Ryss-

land, som är Building Systems största marknad, 

visar på fortsatt stark tillväxt.

Omsättningen för perioden januari–juni uppgick 

till 3 132 MSEK (2 949), vilket är en ökning med 6 

procent jämfört med motsvarande period föregå-

ende år. Justerat för valuta och struktur uppgick 

ökningen till 12 procent. Valutaeffekter har bidra-

git negativt med 7 procent under första halvåret. 

Externa marknadsprognoser 

Euroconstruct (en oberoende prognosorgani-

sation för byggindustrin som täcker 19 länder i 

Norden, Västeuropa och Central- och Östeuropa) 

gav ut sin halvårsrapport i mitten av juni och upp-

daterade sina prognoser för byggmarknaden för 

de kommande åren. Generellt har prognoserna 

reviderats ned något jämfört med föregående 

rapport i december 2010.

Den nordiska byggmarknaden har återhämtat 

sig starkare än vad som tidigare förväntats, var-

Försäljning 

Försäljningsintäkterna under andra kvartalet upp-

gick till 1 755 MSEK (1 715), en ökning med 2 

procent jämfört med andra kvartalet 2010. Jus-

terat för valutaeffekter var ökningen 8 procent. 

Strukturförändringar, som omfattar förvärven av 

Juvenco i Danmark och Airflux i Belgien, påver-

kade omsättningen marginellt. 

Samtliga affärsområden bidrog positivt till till-

växten under kvartalet men skillnaden mellan 

marknader samt mellan segmenten yrkes- och 

bostadsbyggnader är fortsatt stora. 

Försäljningen i Norden har under kvartalet stigit 

med 4 procent. Justerat för valuta och struktur 

var ökningen 8 procent. Överlag visar nu samtliga 

nordiska länder en positiv försäljningstillväxt för 

både segmenten yrkes- och bostadsbyggnader.

 

Försäljningen i Västeuropa minskade med 1 pro-

cent, justerat för valuta och struktur var ökningen 

5 procent. Regionen visar på en något svagare 

tillväxttakt för Lindab under kvartalet, men med 

stor variation mellan enskilda marknader. De för 

Lindab viktigaste marknaderna i Västeuropa, 

Storbritannien och Tyskland, visar på positiv 

tillväxt medan de mindre marknaderna Belgien 

Lindabkoncernen, andra kvartalet 2011

2011
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procent för 2011. Därefter väntas en successiv 

ökning av marknadstillväxten med 2 till 3 pro-

cent per år fram till 2013. Denna prognos tar 

dock inte hänsyn till marknader som inte täcks 

av Euroconstruct, som för Lindab främst omfat-

tar Ryssland och Rumänien.

Resultat 

Rörelseresultatet (EBIT) för andra kvartalet upp-

gick till 135 MSEK (110), exklusive engångspos-

ter om 0 MSEK (–21). 

Rörelsemarginalen (EBIT), exklusive engångs-

poster, under andra kvartalet uppgick till 7,7 

procent (6,4).

Det förbättrade resultatet förklaras av ökade 

volymer. Bruttomarginalen har dock påverkats 

negativt av en ökad prispress. Kostnadsnivån 

är också något högre vilket förklaras främst av 

uppstartskostnader för produktionen av Comfort-

produkter vid den nya fabriken i Prag samt affärs-

område Building Systems expansion i Ryssland. 

Resultatet före skatt för kvartalet uppgick till 97 

MSEK (47). Resultatet efter skatt uppgick till 60 

MSEK (27). Resultat per aktie uppgick till 0,80 

SEK (0,36). Den genomsnittliga börskursen under 

andra kvartalet 2011 har varit lägre än konverte-

ringskurserna i incitamentsprogrammen, varför 

några utspädningseffekter ej uppstår. 

Rörelseresultatet (EBIT), exklusive engångsposter, 

för perioden januari–juni uppgick till 128 MSEK, 

vilket är en ökning med 113 procent jämfört med 

föregående års resultat på 60 MSEK. Resultatet 

för första halvåret har belastats med engångs-

kostnader om totalt 17 MSEK. Dessa förklaras 

av flytt av produktionen inom affärsområde Ven-

tilation i S:t Petersburg till Lindabs anläggning i 

Tallinn, Estland samt av ledningsförändring i af-

färsområde Ventilation.

Rörelsemarginalen (EBIT), exklusive engångspos-

ter, för samma period uppgick till 4,1 procent (2,0).

Resultatet före skatt för första halvåret uppgick 

till 35 MSEK (32). Resultatet efter skatt uppgick 

till 8 MSEK (–1). Resultatet per aktie uppgick till 

0,11 SEK (–0,01). 

Säsongsvariationer 

Lindabs verksamhet påverkas av byggbran-

schens säsongsvariationer och den största 

försäljningen uppnås normalt under andra halv-

året. De största säsongsvariationerna återfinns 

inom affärsområde Building Components och 

Building Systems. Installation av ventilations-

system utförs huvudsakligen inomhus, varför 

affärsområde Ventilation är mindre beroende 

av säsong och väder. 

Normalt sker en planerad lageruppbyggnad av 

främst färdigvaror under det första halvåret, som 

under tredje och fjärde kvartalet successivt över-

går till lagerminskning till följd av den ökade ak-

tiviteten på byggmarknaden. 

Avskrivningar

Kvartalets totala avskrivningar uppgick till 39 

MSEK (45), varav 0 MSEK (2) avsåg avskrivning-

ar på koncernmässiga övervärden i immateriella 

tillgångar. De lägre avskrivningarna beror fram-

för allt på vidtagna omstruktureringsåtgärder 

och på att Lindab haft en lägre investeringstakt 

de senaste åren. För vissa övervärden i immate-

riella tillgångar avslutades avskrivningarna under 

tredje kvartalet 2010.

Halvårets totala avskrivningar uppgick till 78 

MSEK (92) varav 0 MSEK (5) avsåg avskriv-

ningar på koncernmässiga övervärden i imma-

teriella tillgångar.

Skatt 

Skattekostnaden för kvartalet uppgick till 37 

MSEK (20). Resultat före skatt uppgick till 97 

-300

-200

-100

0

100

200

300

400

 juli-sept okt-dec jan-mars april-junikvartal rullande

0

125

250

375

500

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE  
VERKSAMHETEN, MSEK

-100

0

100

200

300

junisept dec mars

RÖRELSERESULTAT (EBIT) 
RULLANDE 12 MÅNADER, MSEK*)

-100

0

100

200

300

 juli-sept okt-dec jan-mars april-junikvartal rullande

0

100

200

300

400

500

RÖRELSERESULTAT (EBIT), MSEK*)

*) Justerat för engångsposter.

2011 2011



5

MSEK (47). Den faktiska skattesatsen för kvar-

talet var 38 procent (43). Den genomsnittliga 

skattesatsen var 26 procent. 

Avvikelsen mellan den faktiska och den genom-

snittliga skattesatsen för kvartalet beror framför 

allt på justeringar av skatt hänförlig till tidigare år, 

såsom återföring av uppskjuten skatt på under-

skottsavdrag och till följd av lägre skattesatser. 

Därutöver inverkar bland annat skattemässiga 

justeringar av redovisat resultat, såsom ej akti-

verade underskottsavdrag. Vidare inverkar hur 

resultaten fördelas på länder med höga respek-

tive låga skattesatser. 

Skattekostnaden för halvåret var 27 MSEK (33).

Resultatet före skatt uppgick till 35 MSEK (32). 

Den genomsnittliga skattesatsen var 35 procent.

Kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten för 

andra kvartalet uppgick till 217 MSEK (67). Ök-

ningen förklaras av det förbättrade rörelseresul-

tatet samt av att rörelsekapitalet minskade med 

92 MSEK, vilket påverkade kassaflödet positivt. 

Föregående år ökade rörelsekapitalet med 34 

MSEK. Kapitalbindningen i varulager och ford-

ringar har ökat med 241 MSEK (286) vilket mot-

verkats av att rörelseskulderna har ökat med 

333 MSEK (252). Förändringen mot föregående 

år förklaras av en periodiseringseffekt av betal-

ningar till leverantörer.

För halvåret uppgick kassaflödet från den löpande 

verksamheten till –22 MSEK (–105). Förbättring-

en förklaras huvudsakligen av att rörelseresulta-

tet exklusive realisationsvinster har ökat till 111 

MSEK, jämfört med föregående år, 22 MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten re-

dovisas under rubrikerna Investeringar respek-

tive Företagsförvärv och avyttringar.

Finansieringsverksamheten för halvåret gav ett 

kassaflöde om netto 111 MSEK (–114) bestå-

ende av ökad upplåning med 186 MSEK (–120) 

samt betald utdelning –75 MSEK (-).

Investeringar

Kvartalets investeringar i anläggningstillgångar 

uppgick till 40 MSEK (20), medan avyttringar 

uppgick till 1 MSEK (17). Netto uppgick kas-

saflödet från investeringsverksamheten till –65 

MSEK (–3), varav förvärv –26 MSEK (-) redovisas 

under rubriken Företagsförvärv och avyttringar.

För halvåret uppgick investeringar i anläggnings-

tillgångar till 63 MSEK (38), medan avyttringar 

uppgick till 12 MSEK (303). Föregående år sål-

des Building Systems anläggning i Luxemburg 

för 285 MSEK. Hyresavtal tecknades med köpa-

ren. Netto uppgick kassaflödet för investerings-

verksamheten till –77 MSEK (269), varav förvärv 

–26 MSEK (4).

Företagsförvärv och avyttringar

Den danska distributören av ventilationsfläk-

tar, Juvenco, med årlig omsättning om cirka 13 

MSEK, förvärvades den 19 april 2011. Köpeskil-

lingen uppgick till 12 MSEK. Förvärvet innebar att 

koncernmässig goodwill ökade med 10 MSEK 

och kassaflödet påverkades negativt med 12 

MSEK. Antalet anställda är fyra.

Den 23 maj 2011 förvärvades belgiska Airflux, 

en ventilationsdistributör med tre försäljnings-

ställen i Belgien, varav ett är ett distributions-

center och två är obemannade filialer. Företaget 

omsätter drygt 20 MSEK och har fem anställda. 

Köpeskillingen uppgick till 14 MSEK. Förvärvet 

innebar att koncernmässig goodwill ökade med 

10 MSEK och kassaflödet påverkades negativt 

med 14 MSEK.

I slutet av juni ingicks ett bindande avtal om över-

låtelse av det schweiziska dotterbolaget Benone 

med tillträde för köparna den 21 juli 2011. Ef-

tersom VD för Benone ingår som köpare för-

utsatte överlåtelsen ett godkännande av bo-

lagsstämma vilket erhölls på årsstämman den 

11 maj 2011.

Under första halvåret 2010 förvärvades IVK-Tuote 

Oy, Finland för 43 MSEK. Eftersom förvärvet be-

talades med egna aktier påverkades kassaflödet 

från investeringsverksamheten endast positivt av 

bolagets likvida medel, 4 MSEK.

Finansiell ställning 

Nettoskulden minskade till 2 043 MSEK (2 243) 

per den sista juni 2011. Valutaförändringar har 

haft marginell påverkan på nettoskulden sedan 

årsskiftet. Soliditeten uppgick till 39 procent (38) 

och nettoskuldsättningsgraden till 0,7 (0,8). Fi-

nansnettot under kvartalet var –38 MSEK (–42). 

För halvåret uppgick finansnettot till –76 MSEK (–82).

Lindab har sedan december 2007 ett bindande 

femårigt kreditavtal med Nordea och Handels-

banken. Totala kreditramen uppgår till 3,5 mil-

jarder SEK med förfallodatum den 17 decem-

ber 2012. Outnyttjade krediter uppgick till 1 664 

MSEK (1 566).

Ställda panter och 

eventualförpliktelser 

Inga väsentliga förändringar har skett i ställda 

panter och eventualförpliktelser under 2011. 

Moderbolaget 

Moderbolaget hade ingen omsättning under kvar-

talet. Resultatet efter skatt för perioden uppgick 

till –17 MSEK (–17). För perioden januari–juni var 

motsvarande resultat –35 MSEK (–33). 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ingen förändring av vad Lindab angivit i avgiven 

årsredovisning för 2010, under Risker och risk-

hantering (sid 94–98), har förekommit.

Förändring i koncernledningen

Per Nilsson, tidigare tillförordnad CFO och Group 

Controller i Lindab, har utsetts till CFO. 

Personal 

Antal anställda, omräknat till heltidsanställda, vid 

kvartalets slut uppgick till 4 487 personer (4 444) 

vilket är en ökning med 106 personer sedan års-

skiftet. Justerat för förvärven Juvenco och Airflux 

2011 är ökningen 97 personer.

Årsstämma 2011

Lindab International ABs årsstämma den 11 maj 

2011 beslutade bland annat om följande:

 — Att till aktieägarna utdela 1,00 SEK per aktie, 

vilket totalt ger en utdelning om 75 MSEK, 

med avstämningsdag den 16 maj och utbe-

talning den 19 maj. Under 2010 betalades 

inte någon utdelning.

 — Nyval av Ulf Gundemark till styrelsens ord-

förande. Vidare beslutades om omval av 

styrelseledamöterna Erik Eberhardson, Per 
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Frankling, Anders C. Karlsson, Stig Karlsson 

och Annette Sadolin, samt om nyval av Sonat 

Burman-Olsson som styrelseledamot.

 — Uppdrogs åt styrelsens ordförande att i sam-

råd med bolagets större aktieägare utse val-

beredning att bestå av minst fyra ledamöter 

varav styrelsens ordförande är en.

 — Införande av prestationsbaserat aktiesparpro-

gram, se nedan. Mer information finns under 

Bolagstyrning på www.lindabgroup.com.

Incitamentsprogram 

Årsstämman 2011 beslutade, i enlighet med 

styrelsens förslag, att införa ett långsiktigt in-

citamentsprogram i form av ett prestationsba-

serat aktiesparprogram. Erbjudande har riktats 

till 92 deltagare i olika managementpositioner 

och ledande befattningar i Lindab och 79 har 

accepterat erbjudandet och därmed förvärvat 

sammantaget 62 711 aktier i Lindab. Vid maxi-

mal tilldelning kommer 288 344 aktier i Lindab 

överlåtas på deltagarna. Mer information finns 

under Bolagstyrning på www.lindabgroup.com. 

Lindabaktien 

Lindabaktien betalades under perioden januari–

juni som högst i 95,80 SEK, den 18 januari och 

som lägst i 62,50 SEK, den 23 juni. Slutkursen 

per den 30 juni 2011 uppgick till 69,15 SEK. 

Snittomsättningen för Lindabaktien var 169 330 

aktier per dag (163 596).

Lindab innehar 3 375 838 egna aktier (3 375 838), 

vilket motsvarar 4,3 procent (4,3) av det totala an-

talet Lindabaktier. Antalet utestående aktier uppgår 

till 75 331 982 stycken (75 331 982), medan det 

totala antalet aktier uppgår till 78 707 820 stycken.

De största ägarna, i relation till antalet uteståen-

de aktier, är Ratos AB 11,7 procent (23,5), Sjätte 

AP-fonden 10,7 procent (10,7), Swedbank Robur 

Fonder 9,9 procent (8,4), Livförsäkringsaktiebo-

laget Skandia 9,5 procent (11,6) och Lannebo 

Fonder 6,8 procent (4,5). De tio största ägarnas 

innehav utgör 63,3 procent (74,4) av aktierna, 

Lindabs eget innehav ej medräknat.

Redovisningsprinciper 

Se not 1, sidan 18.

Om ej annat anges i denna delårsrapport så avses 

koncernen. Siffror inom parentes anger utfall för 

motsvarande period föregående år.

En sammanställning av nyckeltal återfinns på 

sidan 16.
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RÖRELSERESULTAT (EBIT) OCH RESULTAT FÖRE SKATT (EBT) 

MSEK april-juni 2011 april-juni 2010 jan-juni 2011 jan-juni 2010 jan-dec 2010

Ventilation 62 59 111 87 189

Building Components 75 70 58 36 185

Building Systems 9 –3 –15 –37 18

Övrig verksamhet –11 –16 –26 –26 –45

Engångsposter1) - –21 –17 54 –63

Totalt (EBIT) 135 89 111 114 284

Finansnetto –38 –42 –76 –82 –172

Resultat före skatt (EBT) 97 47 35 32 112

FÖRSÄLJNINGSINTÄKTER PER MARKNAD

MSEK april-juni 2011 april-juni 2010 jan-juni 2011 jan-juni 2010 jan-dec 2010

Norden 807 776 1 442 1 337 2 911

Västeuropa 506 513 938 926 1 926

CEE/CIS 386 353 635 547 1 416

Övriga marknader 56 73 117 139 274

Totalt 1 755 1 715 3 132 2 949 6 527

1) Rörelseresultatet (EBIT) för första kvartalet 2011 har justerats med –17 MSEK avseende flytt av Ventilations tillverkning i S:t Petersburg, Ryssland, till Tallinn,  
 Estland, samt byte av affärsområdeschef.   

 Engångsposter, –21 MSEK, avseende andra kvartalet 2010 utgörs främst av omstruktureringskostnader. 
 Rörelseresultatet (EBIT) för första kvartalet 2010 har justerats med 75 MSEK avseende realisationsvinsten på fastighetsförsäljningen i Diekirch, Luxemburg.
 För helåret 2010 tillkommer 110 MSEK avseende nedskrivning av goodwill i affärsområde Ventilations verksamhet i USA och 7 MSEK avseende nedläggningen  
 av Ventilations enhet i Texas, USA.

FÖRSÄLJNINGSINTÄKTER OCH TILLVÄXT

april-juni 2011 april-juni 2010 jan-juni 2011 jan-juni 2010 jan-dec 2010

Intäkter, MSEK 1 755 1 715 3 132 2 949 6 527

Förändring, MSEK 40 –106 183 –643 –492

Förändring, % 2 –6 6 –18 –7

Varav

Volymer och pris, % 8 0 12 –13 –1

Förvärv/avyttring, % 0 0 1 0 0

Valutaeffekter, % –6 –6 –7 –5 –6

FÖRSÄLJNINGSINTÄKTER FRÅN EXTERNA KUNDER PER SEGMENT
(FÖRSÄLJNINGSINTÄKTER PER AFFÄRSOMRÅDE)

MSEK april-juni 2011 april-juni 2010 jan-juni 2011 jan-juni 2010 jan-dec 2010

Ventilation 896 914 1 742 1 741 3 535

Building Components 618 607 972 885 2 118

Building Systems 241 194 418 323 874

Övrig verksamhet - - - - -

Totalt 1 755 1 715 3 132 2 949 6 527

Internförsäljning brutto alla segment 12 6 22 11 27
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Affärsområde Ventilation

Försäljning och marknad

Försäljningsintäkterna under andra kvartalet mins-

kade med 2 procent jämfört med motsvarande 

period föregående år och uppgick till 896 MSEK 

(914). Justerat för valutaeffekter och struktur 

ökade omsättningen med 3 procent. Förvärven 

av Juvenco och Airflux har påverkat omsättningen 

marginellt under kvartalet.

Affärsområdets huvudsegment är yrkesbygg-

nader där efterfrågan under kvartalet långsamt 

förbättrats. Försäljningen i affärsområdet visar 

på organisk tillväxt jämfört med motsvarande 

period föregående år i samtliga Lindabs regio-

ner. I Norden bidrar alla länder med positiv till-

växt. I Västeuropa visar de viktiga marknaderna 

Storbritannien och framförallt Tyskland på en 

god tillväxt. På den irländska marknaden har en  

större konkurrent gått i konkurs och Lindab har 

tagit marknadsandelar under kvartalet. 

 •Försäljningsintäkterna andra kvartalet uppgick till 896 MSEK (914), en minskning med 2 procent. Justerat för 
valutaeffekter och struktur steg omsättningen med 3 procent.

 •Rörelseresultatet (EBIT), exklusive engångsposter, uppgick till 62 MSEK (59).

 •Stärkt distribution – två förvärv och en ny filial.

NYCKELTAL VENTILATION
april-juni 

2011
april-juni 

2010
jan-juni 

2011
jan-juni 

2010
jan-dec 

2010

Försäljningsintäkter, MSEK 896 914 1 742 1 741 3 535

Rörelseresultat (EBIT), MSEK1) 62 59 111 87 189

Rörelsemarginal (EBIT), %1) 6,9 6,5 6,4 5,0 5,3

Antal anställda vid periodens slut 2 462 2 560 2 462 2 560 2 488

1) Rörelseresultatet (EBIT) för första kvartalet 2011 har justerats med –17 MSEK avseende flytt av Ventilations tillverkning i  
 S:t Petersburg, Ryssland till Tallinn, Estland samt byte av affärsområdeschef.

 Rörelseresultatet (EBIT) för andra kvartalet 2010 har justerats för omstruktureringskostnader, 11 MSEK. 
 
 För helåret 2010 tillkommer 110 MSEK avseende nedskrivning av goodwill i affärsområde Ventilations verksamhet i USA  
 och 7 MSEK avseende nedläggningen av Ventilations enhet i Texas, USA.
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BESANÇON, FRANKRIKE
Användningen av Lindabs kanalsystem och Plexus 

kylbafflar för den franska arbetsförmedlingens nya 

byggnad i Besançon ledde till mindre tidsåtgång 

för installationen samt minskad energikonsum-

tion för driften. Ett bra exempel för att illustrera 

vårt koncept ”Think Less”!

Omsättningen för halvåret uppgick till 1 742 

MSEK (1 741), justerat för valuta och struktur 

ökade omsättningen med 5 procent.

Resultat

Rörelseresultatet (EBIT) för andra kvartalet, ex-

klusive engångsposter, uppgick till 62 MSEK 

(59). Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 6,9 

procent (6,5). Det något förbättrade resultatet 

förklaras av högre volymer. Kvartalet har belas-

tats med kostnader för flytt och centralisering av 

Comfort-produktionen till den nya fabriken i Prag, 

Tjeckien. Fortsatt positiv resultatutveckling i USA 

visar på en lyckad omstrukturering. 

Rörelseresultatet (EBIT), exklusive engångs-

poster, för första halvåret uppgick till 111 MSEK 

(87), vilket motsvarar en ökning med 28 procent. 

Engångsposter för första halvåret uppgick till –17 

MSEK och avsåg flytt av Ventilations tillverkning 

i S:t Petersburg, Ryssland, till Tallinn, Estland, 

samt byte av affärsområdeschef.

Övrigt

Flera satsningar på att stärka distributionen har 

genomförts under kvartalet. Förvärv har gjorts 

av den danska distributören av ventilationsfläk-

tar, Juvenco. Förvärv har även gjorts av den  bel-

giska ventilationsdistributören, Airflux, som har 

tre försäljningsställen och ett innovativt själv-

betjäningskoncept. En ny filial öppnades i Bor-

deaux, Frankrike.

I linje med strategin fortlöper även aktiviteter 

för att renodla verksamheten. Bindande avtal 

om överlåtelse av det schweiziska dotterbo-

laget Benone har träffats under slutet av juni. 

Benone kommer även fortsättningsvis vara 

kund till Lindab.

Norden
Västeuropa

CEE/CIS
Övriga marknader

2009 2010 2011



9

Affärsområde Building Components
 •Försäljningsintäkterna uppgick under andra kvartalet till 618 MSEK (607), en ökning med 2 procent. 
Justerat för valutaeffekter ökade försäljningen med 6 procent.

 •Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 75 MSEK (70).

 •Fortsatta satsningar på bostadssegmentet – nytt ”klicktak” lanserat.

Försäljning och marknad

Försäljningsintäkterna ökade med 2 procent till 

618 MSEK (607). Justerat för valutaförändring-

ar ökade omsättningen med 6 procent under 

kvartalet.

Affärsområdet, som har försäljning inom seg-

menten bostads- och yrkesbyggnader, visar 

en förbättrad försäljning för kvartalet men med 

något avtagande tillväxttakt. Den lägre tillväxten 

under kvartalet förklaras till viss del av att jämfö-

relsekvartalet föregående år gynnades av kraftig 

återhämtningseffekt från den långa vintern 2010. 

Försäljningen på den nordiska marknaden fort-

sätter att utvecklas starkt. Alla nordiska länder bi-

drar till återhämtningen. Försäljningsutvecklingen 

i CEE/CIS var negativ under kvartalet framförallt 

förklarat av en svag bostadsmarknad. 

Omsättningen för halvåret ökade med 10 pro-

NYCKELTAL BUILDING COMPONENTS
april-juni 

2011
april-juni 

2010
jan-juni 

2011
jan-juni 

2010
jan-dec 

2010

Försäljningsintäkter, MSEK 618 607 972 885 2 118

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 75 70 58 36 185

Rörelsemarginal (EBIT), % 12,1 11,5 6,0 4,1 8,7

Antal anställda vid periodens slut 1 102 1 038 1 102 1 038 998
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SRP CLICK
Bandtäckta tak står högt i kurs och med förenk-

lat montage blir det tillgängligt för ännu fler kun-

der. Lindabs nya plåtprofil SRP Click ger taket 

ett bandtäckt utseende, men profilerna klickas 

ihop utan specialverktyg.

cent till 972 MSEK (885), justerat för valuta och 

struktur var ökningen 15 procent.

Resultat

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för kvartalet till 

75 MSEK (70). Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick 

till 12,1 procent (11,5) för kvartalet. Huvudförkla-

ringen till den förbättrade marginalen är ökade 

volymer. Bruttomarginalen har påverkats nega-

tivt av svårigheter att kompensera sig för högre 

stålkostnader. 

Rörelseresultatet (EBIT), exklusive engångs-

poster, för första halvåret uppgick till 58 MSEK 

(36), vilket motsvarar en ökning med 61 procent.

Övrigt

Satsningar på bostadssegmentet som svarar för 

cirka hälften av affärsområdets försäljning fort-

sätter. Bland annat har en ny taktäckningspro-

dukt, SRP Click, med förenklat ”klickmontage” 

lanserats i åtta länder. 

I Norden märks en tilltagande trend att använda 

stålreglar, främst i ytterväggskonstruktioner, men 

även Lindabs innovativa ”klick-regel” för inner-

väggar, RdBX, röner framgångar. 

Under kvartalet har den hittills största enskilda 

ordern till Ryssland, om drygt 4 MSEK, motta-

gits. I Rumänien har en order värd cirka 5 MSEK 

erhållits avseende tak- och väggprodukter till ett 

stort arkitektoniskt arenabygge i Cluj. 

Norden
Västeuropa

CEE/CIS 2009 2010 2011
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Affärsområde Building Systems
 •Försäljningsintäkterna uppgick under andra kvartalet till 241 MSEK (194), en ökning med 24 procent. 
Justerat för valutaeffekter uppgick ökningen till 35 procent.

 •Rörelseresultatet (EBIT), exklusive engångsposter, uppgick till 9 MSEK (–3).

 •Fortsatt stark utveckling i Ryssland

1) Rörelseresultatet (EBIT) för andra kvartalet 2010 har justerats med 10 MSEK, främst avseende kostnader för 
 nedläggningen av Building Systems anläggning i Ungern.

 Rörelseresultatet (EBIT) för första kvartalet 2010 har justerats med 75 MSEK avseende realisationsvinsten på 
 fastighetsförsäljningen i Diekirch, Luxemburg.

Försäljning och marknad

Försäljningsintäkterna steg med 24 procent till 

241 MSEK (194) under andra kvartalet. Juste-

rat för valutaeffekter ökade försäljningen med 

35 procent. 

Försäljningen för affärsområdet visar på fortsatt 

god tillväxt inom alla regioner i Europa. 

Ryssland, som är affärsområdets största mark-

nad, fortsätter att utvecklas starkt. Försäljning 

och leverans av pågående projekt till Vitryssland, 

som också är en viktig marknad för affärsområ-

det, har varit stark och inte påverkats nämnvärt 

av landets finansiella kris. Framtiden för nya pro-

jekt i Vitryssland är dock osäker. 

I Västeuropa bidrar nu fler marknader till regio-

nens återhämtning, däribland Tyskland, som 

är affärsområdets största marknad i regionen. 

NYCKELTAL BUILDING SYSTEMS
april-juni 

2011
april-juni 

2010
jan-juni 

2011
jan-juni 

2010
jan-dec 

2010

Försäljningsintäkter, MSEK 241 194 418 323 874

Rörelseresultat (EBIT), MSEK1) 9 –3 –15 –37 18

Rörelsemarginal (EBIT), %1) 3,7 –1,5 –3,6 –11,5 2,1

Antal anställda vid periodens slut 809 739 809 739 788
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LITECOM, DANMARK
En komplett Lindab-byggnad med svarta lacke-

rade stålkassetter och valvformade tak återspeg-

lar den rätta känslan och attityden för Litecom, 

ett danskt eventföretag som ansvarat för belys-

ning till många stora danska teveproduktioner, 

som exempelvis Eurovision Song Contest, All 

Stars och X-factor.

Omsättningen för halvåret ökade med 29 pro-

cent till 418 MSEK (323), justerat för valuta var 

ökningen 42 procent.

Resultat

Rörelseresultatet (EBIT), exklusive engångspos-

ter, uppgick för kvartalet till 9 MSEK (–3). Rö-

relsemarginalen (EBIT) uppgick till 3,7 procent 

(–1,5) för kvartalet. 

Huvudförklaringen till det förbättrade resul-

tatet är högre volymer. Bruttomarginalerna 

har förbättrats jämfört med första kvartalet 

2011, trots att order från 2010, tagna med 

lägre marginaler, fortsatt att påverka, dock i 

mindre utsträckning. 

Rörelseresultatet (EBIT), exklusive engångs-

poster, för första halvåret uppgick till –15 

MSEK (–37).

Övrigt

Åtgärder för att aktivera återförsäljare som inte 

haft någon försäljning under 2010 har påbörjats 

under året med gott resultat. 21 av dessa har 

genererat nya order under 2011. 

Bland marknadsföringsaktiviteterna kan nämnas 

målgruppsanpassad kommunikation av Lindabs 

koncept för parkeringshus, vilket genererat ny 

försäljning.

CEE/CIS
Västeuropa

2009 2010 2011
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Rapport över totalresultat för koncernen 
(resultaträkning)

Belopp i MSEK april-juni 2011 april-juni 2010 jan-juni 2011 jan-juni 2010

Rullande 12 M
 juli 2010-
juni 2011 jan-dec 2010

Försäljningsintäkter 1 755 1 715 3 132 2 949 6 710 6 527

Kostnad för sålda varor –1 257 –1 228 –2 272 –2 141 –4 821 –4 690

Bruttoresultat 498 487 860 808 1 889 1 837

Övriga rörelseintäkter 11 36 30 139 64 173

Försäljningskostnader –228 –234 –456 –468 –905 –917

Administrationskostnader –126 –138 –254 –263 –510 –519

Forsknings- och utvecklingskostnader –10 –9 –20 –18 –38 –36

Övriga rörelsekostnader –10 –53 –49 –84 –219 –254

Summa rörelsekostnader –363 –398 –749 –694 –1 608 –1 553

Rörelseresultat (EBIT)1) 135 89 111 114 281 284

Ränteintäkter 2 2 3 3 9 9

Räntekostnader –39 –45 –78 –87 –170 –179

Övriga finansiella intäkter och kostnader –1 1 –1 2 –5 –2

Finansnetto –38 –42 –76 –82 –166 –172

Resultat före skatt (EBT) 97 47 35 32 115 112

Skatt –37 –20 –27 –33 –79 –85

Resultat efter skatt 60 27 8 –1 36 27

 –därav hänförligt till moderbolagets  
 aktieägare 60 27 8 –1 36 27

Övrigt totalresultat

Kassaflödessäkringar –6 –4 5 –15 21 1

Omräkningsdifferenser, utländska verksamheter 97 –50 66 –171 –89 –326

Inkomstskatt hänförlig till kassaflödessäkringar 2 1 –1 4 –5 0

Övrigt totalresultat 93 –53 70 –182 –73 –325

Totalresultat efter skatt 153 –26 78 –183 –37 –298

 –därav hänförligt till moderbolagets  
 aktieägare 153 –26 78 –183 –37 –298

Resultat per aktie, SEK

Före utspädning 0,80 0,36 0,11 –0,01 0,48 0,36

Efter utspädning 0,80 0,36 0,11 –0,01 0,48 0,36

1) Rörelseresultat (EBIT) har påverkats av engångsposter,
     redovisade som; 

     Övriga rörelseintäkter - –2 - 73 19 73

     Övriga rörelsekostnader - –19 –17 –19 –153 –136

     Rörelseresultat (EBIT) exkl engångsposter 135 110 128 60 415 347

Rörelseresultatet (EBIT) för första kvartalet 2011 har justerats med –17 MSEK avseende flytt av Ventilations tillverkning i S:t Petersburg, Ryssland, till Tallinn, 
Estland, samt byte av affärsområdeschef.   

Engångsposter, –21 MSEK, avseende andra kvartalet 2010 utgörs främst av omstruktureringskostnader. 
Rörelseresultatet (EBIT) för första kvartalet 2010 har justerats med 75 MSEK avseende realisationsvinsten på fastighetsförsäljningen i Diekirch, Luxemburg.
För helåret 2010 tillkommer 110 MSEK avseende nedskrivning av goodwill i affärsområde Ventilations verksamhet i USA och 7 MSEK avseende nedläggningen   
av Ventilations enhet i Texas, USA.
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Belopp i MSEK april-juni 2011 april-juni 2010 jan-juni 2011 jan-juni 2010

Rullande 12 M 
juli 2010-
juni 2011 jan-dec 2010

Löpande verksamheten

Rörelseresultat 135 89 111 114 281 284

Återläggning av avskrivningar och nedskrivningar 39 45 78 92 266 280

Återläggning av realisationsvinster (-)/förluster(+) 
rapporterade i rörelseresultatet 0 7 0 –90 24 –66

Avsättningar, ej kassapåverkande –7 –4 4 –22 –8 –34

Justering övriga ej kassapåverkande poster 16 4 22 44 87 109

Summa 183 141 215 138 650 573

Erhållen ränta 2 6 2 6 12 16

Erlagd ränta –41 –32 –87 –76 –183 –172

Betald skatt –19 –14 –31 –57 1 –25

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 125 101 99 11 480 392

Förändring av rörelsekapital

Varulager (ökning – /minskning +) –47 –93 –155 –234 –120 –199

Rörelsefordringar (ökning – /minskning +) –194 –193 –307 –329 69 47

Rörelseskulder (ökning + /minskning –) 333 252 341 447 45 151

Summa förändring av rörelsekapital 92 –34 –121 –116 –6 –1

Kassaflöde från den löpande verksamheten 217 67 –22 –105 474 391

Investeringsverksamheten

Förvärv av koncernföretag –26 0 –26 4 –26 4

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –8 –3 –11 –5 –31 –25

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –32 –17 –52 –33 –122 –103

Förändring i finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0 0

Försäljning/utrangering av immateriella anlägg-
ningstillgångar 0 0 0 0 0 0

Försäljning/utrangering av materiella anläggnings-
tillgångar 1 17 12 303 74 365

Kassaflöde från investeringsverksamheten –65 –3 –77 269 –105 241

Finansieringsverksamheten

Ökning (+)/minskning (–) av upplåning 4 28 186 –120 –317 –623

Optionspremier för teckningsoptioner - 6 - 6 1 7

Utdelning till aktieägare –75 - –75 - –75 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –71 34 111 –114 –391 –616

Periodens kassaflöde 81 98 12 50 –22 16

Likvida medel vid periodens början 169 193 239 248 281 248
Kursdifferens likvida medel 7 –10 6 –17 –2 –25
Likvida medel vid periodens slut 257 281 257 281 257 239

Rapport över kassaflöden för koncernen 
(Indirekt metod)
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Rapport över finansiell ställning i koncernen
(balansräkning)

Belopp i MSEK 2011-06-30 2010-06-30 2010-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Goodwill 2 645 2 813 2 591

Övriga immateriella anläggningstillgångar 66 51 61

Materiella anläggningstillgångar 1 151 1 230 1 161

Finansiella anläggningstillgångar, räntebärande 26 25 26

Övriga finansiella anläggningstillgångar 386 398 370

Summa anläggningstillgångar 4 274 4 517 4 209

Omsättningstillgångar

Varulager 1 215 1 106 1 040

Kundfordringar 1 218 1 200 897

Övriga omsättningstillgångar 157 356 164

Övriga fordringar, räntebärande 1 22 21

Kassa och bank 257 281 239

Summa omsättningstillgångar 2 848 2 965 2 361

SUMMA TILLGÅNGAR 7 122 7 482 6 570

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2 758 2 869 2 755

Långfristiga skulder

Räntebärande avsättningar 129 126 130

Räntebärande skulder 2 081 2 198 1 926

Avsättningar 357 368 352

Övriga långfristiga skulder 12 13 12

Summa långfristiga skulder 2 579 2 705 2 420

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 117 247 86

Avsättningar 46 60 43

Leverantörsskulder 868 815 622

Övriga kortfristiga skulder 754 786 644

Summa kortfristiga skulder 1 785 1 908 1 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 122 7 482 6 570
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Rapport över förändringar 
i eget kapital för koncernen

Aktiekapital

Aktiekapitalet om 78 707 820 SEK är fördelat på 

78 707 820 aktier med ett kvotvärde om 1,00 

SEK. Lindab International innehar 3 375 838 

(3 375 838) egna aktier, motsvarande 4,3 pro-

cent (4,3) av totala antalet aktier i Lindab, efter 

återköp 2008 samt bolagsförvärv mot betalning 

med egna aktier under 2010.

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Belopp i MSEK Aktiekapital

Övrigt till-
skjutet  
kapital

Säkrings-
reserv

Omräknings-
reserv

Balanserad 
vinst

Totalt eget  
kapital

Ingående balans per 1 januari 2010 79 2 244 –8 372 316 3 003

Totalresultat efter skatt 1 –326 27 –298

Premier för teckningsoptioner1) 7 7

Överlåtelse av egna aktier vid bolagsförvärv 43 43

Utgående balans per 31 december 2010 79 2 251 –7 46 386 2 755

Ingående balans per 1 januari 2011 79 2 251 –7 46 386 2 755

Totalresultat efter skatt 4 66 8 78

Utdelning till aktieägare –75 –75

Utgående balans per 30 juni 2011 79 2 251 –3 112 319 2 758

Årsstämman

Årsstämman den 11 maj 2011 beslutade om att 

utdelning skulle lämnas till aktieägarna med 1,00 

SEK per aktie, motsvarande 75 MSEK. Föregå-

ende år lämnades ingen utdelning. Återstoden 

av balanserade vinstmedel beslutades överföras 

i ny räkning, 620 MSEK.

Årsstämman beslutade även att införa ett lång-

siktigt incitamentsprogram i form av ett presta-

tionsbaserat aktiesparprogram för ledande be-

fattningshavare och nyckelpersoner i koncernen.

1)  Vid ordinarie årsstämma 2010 beslöts emittera 784 000 teckningsoptioner till ledande befattningshavare. 771 000 optioner tecknades och 7 MSEK har  
 inbetalts avseende dessa.
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Moderbolaget 

Belopp i MSEK april-juni 2011 april-juni 2010 jan-juni 2011 jan-juni 2010 jan-dec 2010

Övriga rörelseintäkter - - - - 2

Administrationskostnader - –3 –1 –4 –11

Rörelseresultat - –3 –1 –4 –9

Resultat från dotterbolag - - - - 111

Räntekostnader, interna –24 –21 –47 –41 –88

Resultat före skatt –24 –24 –48 –45 14

Skatt på periodens resultat 7 7 13 12 –5

Resultat efter skatt –17 –17 –35 –33 9

Belopp i MSEK 2011-06-30 2010-06-30 2010-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 3 467 3 467 3 467

Finansiella anläggningstillgångar, räntebärande 8 11 7

Övriga långfristiga fordringar 16 14 4

Summa anläggningstillgångar 3 491 3 492 3 478

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 6 9 6

Kassa och bank 1 1 1

Summa omsättningstillgångar 7 10 7

SUMMA TILLGÅNGAR 3 498 3 502 3 485

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 371 1 440 1 482

Långfristiga skulder

Räntebärande avsättningar 9 11 8

Skuld till koncernföretag 2 115 2 046 1 991

Summa långfristiga skulder 2 124 2 057 1 999

Kortfristiga skulder

Icke räntebärande skulder 3 5 4

Summa kortfristiga skulder 3 5 4

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 498 3 502 3 485

Balansräkning

Resultaträkning
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1) Rörelseresultatet (EBITDA) utgörs av re-

sultat före planenliga avskrivningar och före 

avskrivningar på koncernmässiga övervär-

den i immateriella tillgångar.

2) Rörelseresultatet (EBITA) utgörs av resultat 

efter planenliga avskrivningar, men före 

avskrivningar på koncernmässiga över-

värden i immateriella tillgångar.

3) Rörelseresultatet (EBIT) utgörs av resultat 

före finansiella poster och skatt.

4) Rörelsemarginalen (EBITA) har beräknats 

som rörelseresultat (EBITA) i procent av 

försäljningsintäkten under perioden.

5) Rörelsemarginalen (EBIT) har beräknats 

som rörelseresultat (EBIT) uttryckt i procent 

av försäljningsintäkten under perioden.

6) Beräkning av utspädningen från teck-

ningsoptioner utgivna av bolaget i enlighet 

med IAS 33. Beräkningen görs endast då 

det kan antas att optionerna kommer att 

inlösas, dvs då konverteringskursen för 

aktierna är lägre än den genomsnittliga 

börskursen för perioden.

7) Resultat efter skatt i förhållande till ge-

nomsnittligt antal utestående aktier före 

utspädning.

Definitioner

8) Resultat efter skatt i förhållande till ge-

nomsnittligt antal utestående aktier efter 

utspädning.

9) Kassaflödet från den löpande verksam-

heten i förhållande till genomsnittligt antal 

utestående aktier under perioden, före 

utspädning.

10) Nettoskulden utgörs av räntebärande skul-

der och tillgångar samt kassa och bank.

11) Nettoskuldsättningsgraden uttrycks som 

nettolåneskulden i förhållande till eget kapital.

Nyckeltal
Kvartalsperioder  Ackumulerat januari-juni  Helårsperioder

MSEK om inget annat anges

 april-
juni

2011
 jan- 

mars 
okt-

dec

 
juli-

sept

april-
juni

2010
 jan-

mars

okt-

dec

juli-

sept

april-
juni

2009
 jan-

mars

2008
april-

juni

2007
april-

juni

2006
april-

juni

2011 2010 2009 2008 2007 2006 2010 2009  2008  2007  2006

Försäljningsintäkter 1 755 1 377 1 697 1 881 1 715 1 234 1 602 1 825 1 821 1 771 2 567 2 329 1 918 3 132 2 949 3 592 4 696 4 301 3 412 6 527 7 019 9 840 9 280 7 609

Rörelseresultat, (EBITDA)1) 174 15 112 247 134 72 92 165 142 80 448 382 284 189 206 222 710 619 419 565 479 1 388 1 512 1 103

Rörelseresultat, (EBITA)2) 135 –24 76 206 92 27 37 113 88 27 399 332 235 111 119 115 608 520 320 401 265 1 172 1 318 942*

Avskrivningar/nedskrivningar 39 39 146 42 45 47 57 56 56 56 52 52 51 78 92 112 107 104 104 280 225 225 203 209

Rörelseresultat, (EBIT)3) 135 –24 –35 205 89 25 34 110 85 25 396 330 233 111 114 110 603 515 315 284 254 1 163 1 309 894

Rörelseresultat, (EBIT), exklusive engångsposter 135 –7 75 212 110 –50 34 145 97 25 396 330 233 128 60 122 603 515 315 347 301 1 279 1 309 933

Resultat efter skatt 60 –52 –86 114 27 –28 5 37 13 –21 266 221 158 8 –1 –8 383 333 209 27 34 723 901 585

Totalresultat efter skatt 153 –75 –128 13 –26 –157 29 –150 53 –74 345 213 59 78 –183 –21 425 421 72 –298 –142 1 124 1 035 439

Rörelsemarginal (EBITA), %4) 7,7 –1,7 4,5 11,0 5,4 2,2 2,3 6,2 4,8 1,5 15,5 14,3 12,3 3,5 4,0 3,2 12,9 12,1 9,4 6,1 3,8 11,9 14,2 12,4*

Rörelsemarginal (EBIT), %5) 7,7 –1,7 –2,1 10,9 5,2 2,0 2,1 6,0 4,7 1,4 15,4 14,2 12,1 3,5 3,9 3,1 12,8 12,0 9,2 4,4 3,6 11,8 14,1 11,7

Rörelsemarginal (EBIT), exklusive engångsposter, % 7,7 –0,5 4,4 11,3 6,4 –4,1 2,1 7,9 5,3 1,4 15,4 14,2 12,1 4,1 2,0 3,4 12,8 12,0 9,2 5,3 4,3 13,0 14,1 12,3

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning, 1000-tal 75 332 75 332 75 332 75 332 75 332 74 810 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 75 168 75 332 75 072 74 772 78 708 78 708 97 583 75 203 74 772 77 548 78 708 90 702

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning, 1000-tal6) 75 332 75 332 75 398 75 332 75 332 74 810 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 78 708 75 332 75 072 74 772 78 708 78 708 99 538 75 203 74 772 77 548 78 708 93 062

Antal aktier, före utspädning, 1000-tal 75 332 75 332 75 332 75 332 75 332 75 332 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 75 168 75 332 75 332 74 772 78 708 78 708 75 168 75 332 74 772 74 772 78 708 78 708

Antal aktier, efter utspädning, 1000-tal6) 75 332 75 332 75 398 75 332 75 332 75 332 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 78 708 75 332 75 332 74 772 78 708 78 708 78 708 75 332 74 772 74 772 78 708 78 708

Resultat per aktie, SEK före utspädning7) 0,80 –0,69 –1,14 1,51 0,36 –0,37 0,07 0,49 0,17 –0,28 3,38 2,81 2,10 0,11 –0,01 –0,11 4,87 4,23 2,14 0,36 0,45 9,32 11,45 6,45

Resultat per aktie, SEK efter utspädning8) 0,80 –0,69 –1,14 1,51 0,36 –0,37 0,07 0,49 0,17 –0,28 3,38 2,81 2,01 0,11 –0,01 –0,11 4,87 4,23 2,10 0,36 0,45 9,32 11,45 6,29

Kassaflöde från den löpande verksamheten 217 –239 324 172 67 –172 245 329 332 –187 317 193 311 –22 –105 145 326 36 269 391 719 673 875 778

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK9) 2,88 –3,17 4,30 2,28 0,89 –2,30 3,28 4,40 4,44 –2,50 4,03 2,45 4,14 –0,29 –1,40 1,94 4,14 0,46 2,76 5,20 9,62 8,68 11,12 8,58

Balansomslutning 7 122 6 674 6 570 7 275 7 482 7 206 7 442 7 781 8 226 8 492 8 320 7 878 6 788 7 122 7 482 8 226 8 320 7 878 6 788 6 570 7 442 8 625 7 700 7 082

Nettoskuld10) 2 043 2 097 1 856 2 104 2 243 2 286 2 422 2 600 2 906 3 004 2 430 2 903 2 860 2 043 2 243 2 906 2 430 2 903 2 860 1 856 2 422 2 774 2 238 2 602

Nettoskuldsättningsgrad, ggr11) 0,7 0,8 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 1,2 1,6 0,7 0,8 0,9 0,8 1,2 1,6 0,7 0,8 0,8 0,8 1,2

Eget kapital 2 758 2 680 2 755 2 882 2 869 2 889 3 003 2 969 3 119 3 272 2 995 2 355 1 732 2 758 2 869 3 119 2 995 2 355 1 732 2 755 3 003 3 346 2 969 2 190

Eget kapital per aktie, SEK före utspädning12) 36,61 35,58 36,57 38,26 38,08 38,35 40,16 39,71 41,71 43,76 38,05 29,92 23,04 36,61 38,08 41,71 38,05 29,92 23,04 36,57 40,16 44,75 37,72 27,82

Eget kapital per aktie, SEK efter utspädning13) 36,61 35,58 36,54 38,26 38,08 38,35 40,16 39,71 41,71 43,76 38,05 29,92 22,01 36,61 38,08 41,71 38,05 29,92 22,01 36,57 40,16 44,75 37,72 27,82

Soliditet, %14) 38,7 40,2 41,9 39,6 38,3 40,1 40,4 38,2 37,9 38,5 36,0 29,9 25,5 38,7 38,3 37,9 36,0 29,9 25,5 41,9 40,4 38,8 38,6 30,9

Avkastning på eget kapital, %15) 1,3 0,1 0,9 4,0 1,4 0,9 1,1 2,4 10,5 18,6 33,9 33,2 19,0 1,3 1,4 10,5 33,9 33,2 19,0 0,9 1,1 23,4 35,9 25,1

Avkastning på sysselsatt kapital, %16) 5,6 4,7 5,5 6,6 4,7 4,5 4,3 5,4 10,9 16,0 25,3 21,5 14,8 5,6 4,7 10,9 25,3 21,5 14,8 5,5 4,3 20,0 24,5 18,2

Avkastning på operativt kapital, %17) 5,8 4,8 5,6 6,7 4,7 4,5 4,3 5,6 11,2 16,9 26,3 22,4 15,4 5,8 4,7 11,2 26,3 22,4 15,4 5,6 4,3 20,7 25,4 19,1

Avkastning på operativt kapital, exklusive engångsposter, % 8,5 7,9 6,9 5,8 4,4 4,0 5,1 8,1 13,4 18,8 26,3 23,2 15,0 8,5 4,4 13,4 26,3 23,2 15,0 6,9 5,1 22,8 25,4 19,9

Avkastning på totalt kapital, %18) 4,1 3,5 4,1 4,9 3,5 3,4 3,3 4,0 8,0 11,6 18,0 15,3 11,2 4,1 3,5 8,0 18,0 15,3 11,2 4,1 3,3 14,3 17,4 13,3

Räntetäckningsgrad, ggr19) 3,4 –0,6 –0,7 4,4 2,0 0,6 1,0 3,1 2,5 0,1 9,6 9,3 8,3 1,4 1,4 1,7 7,3 7,4 6,8 1,6 1,8 6,1 8,6 8,4

Antal anställda vid periodens slut20) 4 487 4 395 4 381 4 485 4 444 4 394 4 435 4 714 4 898 4 981 5 366 5 069 4 144 4 487 4 444 4 898 5 366 5 069 4 144 4 381 4 435 5 291 5 256 4 942

*) Rörelseresultatet (EBITA) redovisas justerat för engångsposter, såsom det rapporterades ursprungligen.
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Nyckeltal
Kvartalsperioder  Ackumulerat januari-juni  Helårsperioder

MSEK om inget annat anges

 april-
juni

2011
 jan- 

mars 
okt-

dec

 
juli-

sept

april-
juni

2010
 jan-

mars

okt-

dec

juli-

sept

april-
juni

2009
 jan-

mars

2008
april-

juni

2007
april-

juni

2006
april-

juni

2011 2010 2009 2008 2007 2006 2010 2009  2008  2007  2006

Försäljningsintäkter 1 755 1 377 1 697 1 881 1 715 1 234 1 602 1 825 1 821 1 771 2 567 2 329 1 918 3 132 2 949 3 592 4 696 4 301 3 412 6 527 7 019 9 840 9 280 7 609

Rörelseresultat, (EBITDA)1) 174 15 112 247 134 72 92 165 142 80 448 382 284 189 206 222 710 619 419 565 479 1 388 1 512 1 103

Rörelseresultat, (EBITA)2) 135 –24 76 206 92 27 37 113 88 27 399 332 235 111 119 115 608 520 320 401 265 1 172 1 318 942*

Avskrivningar/nedskrivningar 39 39 146 42 45 47 57 56 56 56 52 52 51 78 92 112 107 104 104 280 225 225 203 209

Rörelseresultat, (EBIT)3) 135 –24 –35 205 89 25 34 110 85 25 396 330 233 111 114 110 603 515 315 284 254 1 163 1 309 894

Rörelseresultat, (EBIT), exklusive engångsposter 135 –7 75 212 110 –50 34 145 97 25 396 330 233 128 60 122 603 515 315 347 301 1 279 1 309 933

Resultat efter skatt 60 –52 –86 114 27 –28 5 37 13 –21 266 221 158 8 –1 –8 383 333 209 27 34 723 901 585

Totalresultat efter skatt 153 –75 –128 13 –26 –157 29 –150 53 –74 345 213 59 78 –183 –21 425 421 72 –298 –142 1 124 1 035 439

Rörelsemarginal (EBITA), %4) 7,7 –1,7 4,5 11,0 5,4 2,2 2,3 6,2 4,8 1,5 15,5 14,3 12,3 3,5 4,0 3,2 12,9 12,1 9,4 6,1 3,8 11,9 14,2 12,4*

Rörelsemarginal (EBIT), %5) 7,7 –1,7 –2,1 10,9 5,2 2,0 2,1 6,0 4,7 1,4 15,4 14,2 12,1 3,5 3,9 3,1 12,8 12,0 9,2 4,4 3,6 11,8 14,1 11,7

Rörelsemarginal (EBIT), exklusive engångsposter, % 7,7 –0,5 4,4 11,3 6,4 –4,1 2,1 7,9 5,3 1,4 15,4 14,2 12,1 4,1 2,0 3,4 12,8 12,0 9,2 5,3 4,3 13,0 14,1 12,3

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning, 1000-tal 75 332 75 332 75 332 75 332 75 332 74 810 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 75 168 75 332 75 072 74 772 78 708 78 708 97 583 75 203 74 772 77 548 78 708 90 702

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning, 1000-tal6) 75 332 75 332 75 398 75 332 75 332 74 810 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 78 708 75 332 75 072 74 772 78 708 78 708 99 538 75 203 74 772 77 548 78 708 93 062

Antal aktier, före utspädning, 1000-tal 75 332 75 332 75 332 75 332 75 332 75 332 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 75 168 75 332 75 332 74 772 78 708 78 708 75 168 75 332 74 772 74 772 78 708 78 708

Antal aktier, efter utspädning, 1000-tal6) 75 332 75 332 75 398 75 332 75 332 75 332 74 772 74 772 74 772 74 772 78 708 78 708 78 708 75 332 75 332 74 772 78 708 78 708 78 708 75 332 74 772 74 772 78 708 78 708

Resultat per aktie, SEK före utspädning7) 0,80 –0,69 –1,14 1,51 0,36 –0,37 0,07 0,49 0,17 –0,28 3,38 2,81 2,10 0,11 –0,01 –0,11 4,87 4,23 2,14 0,36 0,45 9,32 11,45 6,45

Resultat per aktie, SEK efter utspädning8) 0,80 –0,69 –1,14 1,51 0,36 –0,37 0,07 0,49 0,17 –0,28 3,38 2,81 2,01 0,11 –0,01 –0,11 4,87 4,23 2,10 0,36 0,45 9,32 11,45 6,29

Kassaflöde från den löpande verksamheten 217 –239 324 172 67 –172 245 329 332 –187 317 193 311 –22 –105 145 326 36 269 391 719 673 875 778

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK9) 2,88 –3,17 4,30 2,28 0,89 –2,30 3,28 4,40 4,44 –2,50 4,03 2,45 4,14 –0,29 –1,40 1,94 4,14 0,46 2,76 5,20 9,62 8,68 11,12 8,58

Balansomslutning 7 122 6 674 6 570 7 275 7 482 7 206 7 442 7 781 8 226 8 492 8 320 7 878 6 788 7 122 7 482 8 226 8 320 7 878 6 788 6 570 7 442 8 625 7 700 7 082

Nettoskuld10) 2 043 2 097 1 856 2 104 2 243 2 286 2 422 2 600 2 906 3 004 2 430 2 903 2 860 2 043 2 243 2 906 2 430 2 903 2 860 1 856 2 422 2 774 2 238 2 602

Nettoskuldsättningsgrad, ggr11) 0,7 0,8 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 1,2 1,6 0,7 0,8 0,9 0,8 1,2 1,6 0,7 0,8 0,8 0,8 1,2

Eget kapital 2 758 2 680 2 755 2 882 2 869 2 889 3 003 2 969 3 119 3 272 2 995 2 355 1 732 2 758 2 869 3 119 2 995 2 355 1 732 2 755 3 003 3 346 2 969 2 190

Eget kapital per aktie, SEK före utspädning12) 36,61 35,58 36,57 38,26 38,08 38,35 40,16 39,71 41,71 43,76 38,05 29,92 23,04 36,61 38,08 41,71 38,05 29,92 23,04 36,57 40,16 44,75 37,72 27,82

Eget kapital per aktie, SEK efter utspädning13) 36,61 35,58 36,54 38,26 38,08 38,35 40,16 39,71 41,71 43,76 38,05 29,92 22,01 36,61 38,08 41,71 38,05 29,92 22,01 36,57 40,16 44,75 37,72 27,82

Soliditet, %14) 38,7 40,2 41,9 39,6 38,3 40,1 40,4 38,2 37,9 38,5 36,0 29,9 25,5 38,7 38,3 37,9 36,0 29,9 25,5 41,9 40,4 38,8 38,6 30,9

Avkastning på eget kapital, %15) 1,3 0,1 0,9 4,0 1,4 0,9 1,1 2,4 10,5 18,6 33,9 33,2 19,0 1,3 1,4 10,5 33,9 33,2 19,0 0,9 1,1 23,4 35,9 25,1

Avkastning på sysselsatt kapital, %16) 5,6 4,7 5,5 6,6 4,7 4,5 4,3 5,4 10,9 16,0 25,3 21,5 14,8 5,6 4,7 10,9 25,3 21,5 14,8 5,5 4,3 20,0 24,5 18,2

Avkastning på operativt kapital, %17) 5,8 4,8 5,6 6,7 4,7 4,5 4,3 5,6 11,2 16,9 26,3 22,4 15,4 5,8 4,7 11,2 26,3 22,4 15,4 5,6 4,3 20,7 25,4 19,1

Avkastning på operativt kapital, exklusive engångsposter, % 8,5 7,9 6,9 5,8 4,4 4,0 5,1 8,1 13,4 18,8 26,3 23,2 15,0 8,5 4,4 13,4 26,3 23,2 15,0 6,9 5,1 22,8 25,4 19,9

Avkastning på totalt kapital, %18) 4,1 3,5 4,1 4,9 3,5 3,4 3,3 4,0 8,0 11,6 18,0 15,3 11,2 4,1 3,5 8,0 18,0 15,3 11,2 4,1 3,3 14,3 17,4 13,3

Räntetäckningsgrad, ggr19) 3,4 –0,6 –0,7 4,4 2,0 0,6 1,0 3,1 2,5 0,1 9,6 9,3 8,3 1,4 1,4 1,7 7,3 7,4 6,8 1,6 1,8 6,1 8,6 8,4

Antal anställda vid periodens slut20) 4 487 4 395 4 381 4 485 4 444 4 394 4 435 4 714 4 898 4 981 5 366 5 069 4 144 4 487 4 444 4 898 5 366 5 069 4 144 4 381 4 435 5 291 5 256 4 942

*) Rörelseresultatet (EBITA) redovisas justerat för engångsposter, såsom det rapporterades ursprungligen.

*) Genomsnittligt kapital baseras på kvartalsvärden.

12) Eget kapital i förhållande till antalet ute-

stående aktier före utspädning vid pe-

riodens slut.

13) Eget kapital i förhållande till antalet ute-

stående aktier efter utspädning vid pe-

rioden slut.

14) Soliditeten har beräknats som eget ka-

pital i procent av summa tillgångar enligt 

balansräkningen.

15) Avkastning på eget kapital utgörs av re-

sultat efter skatt (rullande tolvmånaders-

värdet), i procent av genomsnittligt eget 

kapital* exklusive minoritetsandelar. 

16) Avkastning på sysselsatt kapital utgörs av 

resultat efter finansnetto plus finansiella 

kostnader (rullande tolvmånadersvärdet) 

i procent av genomsnittligt sysselsatt ka-

pital*. Sysselsatt kapital utgörs av summa 

tillgångar minskade med icke räntebärande 

avsättningar och skulder.

17) Avkastning på operativt kapital utgörs av 

rörelseresultat (EBIT, rullande tolvmåna-

dersvärdet) i procent av genomsnittligt 

operativt kapital*. Operativt kapital avser 

summan av nettoskuld och eget kapital.

18)  Avkastning på totalt kapital utgörs av re-

sultatet efter finansiella poster (EBT) plus 

finansiella kostnader (rullande tolvmåna-

dersvärdet) i procent av genomsnittlig ba-

lansomslutning*.

19) Räntetäckningsgraden har beräknats som 

resultat efter finansnetto plus finansiella kost-

nader i förhållande till finansiella kostnader.

20) Antal anställda vid periodens slut utgörs av 

antalet anställda omräknat till heltidstjänster.
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Not 1 Redovisningsprinciper 

Koncernredovisningen för andra kvartalet och 

första halvåret 2011 har, i likhet med årsboks-

lutet för 2010, upprättats i enlighet med Inter-

national Financial Reporting Standards (IFRS) 

såsom de har antagits av EU, den svenska Års-

redovisningslagen samt Rådet för finansiell rap-

porterings RFR 1, Kompletterande redovisning 

för koncerner. 

Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet 

med IAS 34. 

Koncernen använder sig av samma redovisnings-

principer som har beskrivits i årsredovisningen 

för 2010. Ingen av de nya eller omarbetade stan-

darder, tolkningar och förbättringar som antagits 

av EU och som ska tillämpas från och med 1 ja-

nuari 2011 har haft någon effekt på koncernen. 

Moderbolagets finansiella rapporter är upprät-

tade i enlighet med Årsredovisningslagen och 

RFR 2, Redovisning för juridiska personer, och 

enligt samma principer som de som tillämpades 

i årsredovisningen för 2010. 

Not 2 Effekter av ändrade 

uppskattningar och bedömningar

Viktiga uppskattningar och bedömningar framgår 

av not 4 i årsredovisningen för 2010.

Inga förändringar har gjorts av dessa som skulle 

kunna ha en väsentlig inverkan på den aktuella 

delårsrapporten.

Not 3 Rörelsesegment

Rörelsesegment rapporteras enligt IFRS 8 och 

IAS 34.

Lindabs verksamhet styrs och rapporteras per 

affärsområde, vilket överensstämmer med seg-

mentindelningen.

Affärsområde Ventilation erbjuder kanalsystem 

med tillbehör samt inneklimatlösningar för ven-

tilation, kyla och värme. Affärsområde Building 

Components erbjuder produkter och system i 

tunnplåt för takavvattning, beklädnad av tak och 

vägg samt stålprofiler för vägg-, tak- och bjälk-

lagskonstruktioner. Affärsområde Building Sys-

tems Systems erbjuder kompletta, monterings-

färdiga stålbyggnadssystem. Lösningen omfattar 

hela det yttre skalet med stomme, väggar, tak 

och tillbehör. Övrigt omfattar moderbolagsfunk-

tioner inklusive Group Treasury. 

Noter

Information om intäkter från externa kunder, rö-

relseresultat samt resultat före skatt per rörelse-

segment framgår i tabellerna på sid 7.

Intäkter från andra segment uppgår till små be-

lopp och en specifikation av denna summa per 

segment anses därmed inte ge något mervärde. 

Internpris mellan koncernens segment sätts uti-

från principen om ”armlängds avstånd” det vill 

säga som mellan parter som är oberoende av 

varandra, välinformerade och har ett intresse 

av att transaktionen genomförs. Tillgångar och 

investeringar rapporteras där tillgången finns. 

Ingen förändring har skett i grunderna för seg-

mentindelningen eller i beräkningen av segmen-

tens resultat sedan senast avgivna årsredovisning.

Tillgångar per segment som har förändrats med 

mer än tio procent jämfört med utgången av 2010 

framgår nedan:

Ventilation 

Övriga tillgångar har ökat med 24 procent sedan 

årsskiftet.  

Building Components 

Lagret har ökat med 49 procent. Övriga tillgångar 

har ökat med 68 procent sedan årsskiftet.

Building Systems

Lagret har minskat med 13 procent.

Not 4 Transaktioner med närstående

Lindabs närståendekrets och omfattningen av 

transaktioner med närstående beskrivs i not 30 i 

årsredovisningen för 2010. IAS 24, Upplysningar 

om närstående, har ändrats med tillämpning för 

räkenskapsår som börjar från och med januari 

2011. Ändringarna har dock inte fått några ef-

fekter för koncernen.

Inga transaktioner har genomförts under året, 

mellan Lindab och närstående, som har haft en 

väsentlig inverkan på bolagets ställning och re-

sultat. Dock har dotterbolaget Benone avyttrats 

bl a till VD i enlighet med beslut vid årsstämman 

11 maj 2011, vilken överlåtelse inte har någon vä-

sentlig påverkan på bolagets ställning och resultat.
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av 

företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Båstad den 15 juli 2011

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av Lindabs revisorer.

Pontus Andersson

David Brodetsky 

VD och koncernchef

Ulf Gundemark

Ordförande

Annette Sadolin

Erik Eberhardson Per Frankling

Sonat Burman-Olsson Anders C. Karlsson Stig Karlsson

Markku Rantala



Närmare upplysningar lämnas av:
David Brodetsky, CEO
Telefon 0431-850 00
E-post david.brodetsky@lindab.com

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och dist-

ribuerar produkter och systemlösningar i tunn-

plåt och stål för förenklat byggande och bättre 

inomhusklimat.

Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ven-

tilation, Building Components och Building Sys-

tems. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, 

montagevänlighet, energi- och miljötänkande 

samt levereras med en hög servicegrad vilket 

sammantaget ger ett ökat kundvärde.

Koncernen omsatte 6 527 MSEK år 2010 och är 

etablerad i 31 länder med cirka 4 400 anställda. 

Kort om Lindab
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar 

för 80 procent av försäljningen medan bostäder 

står för 20 procent av försäljningen. Under 2010 

stod den nordiska marknaden för 45 procent, 

CEE/CIS (Central- och Östeuropa samt övriga 

forna Sovjetstater) för 22 procent, Västeuropa för 

29 procent och övriga marknader för 4 procent 

av den totala försäljningen.

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Ex-

change, Stockholm, Mid Cap, under kortnam-

net LIAB. De största ägarna är Ratos, Sjätte AP-

fonden och Swedbank Robur.

Affärsområden:

Ventilation

Kanalsystem med tillbehör samt inneklimatlös-

ningar för ventilation, kyla och värme.

Building Components

Produkter och system i tunnplåt för takavvatt-

ning, beklädnad av tak och vägg samt stålpro-

filer för vägg-, tak- och bjälklagskonstruktioner.

Building Systems

Kompletta, monteringsfärdiga stålbyggnadssys-

tem. Lösningen omfattar hela det yttre skalet med 

stomme, väggar, tak och tillbehör.

Affärsområde 
Ventilation

Affärsområde  
Building Components

Affärsområde  
Building Systems

Lindab International AB

SE-269 82 Båstad

Besök: Järnvägsgatan 41, Grevie

Organisationsnummer 556606-5446

Tel  +46 ( 0 ) 431 850 00

Fax +46 ( 0 ) 431 850 10

E-post  lindab@lindab.com

www.lindabgroup.com

Datum för finansiell rapportering 2011/2012
Delårsrapport januari–september, kvartal 3 25 oktober
Fjärde kvartalet och bokslutskommuniké februari 2012
Årsredovisning 2011 mars/april 2012

För mer information se även www.lindabgroup.com

Prenumerera på vår kundtidning (Lindab Direct), pressreleaser, årsredovisningar och delårsrapporter.

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra en-

ligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande den 18 juli 2011 kl. 07.40.


